

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

K & S Ejendomme A/S

**Østeralle 8
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/8 2019

Johnny Skovgård Rasmussen

CVR-nr. 31 26 20 97

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K & S Ejendomme A/S Østeralle 8 8400 Ebeltøft
	CVR-nr: 31 26 20 97 Stiftet: 17. januar 2008 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Johnny Skovgård Rasmussen, formand Ulla Hogan René Ferrer Ruiz Morten Breum-Leer
Direktion	René Ferrer Ruiz
Revisor	Blicher Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østergade 48 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er drift af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat kr. 530.753 betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	1.264.642	1.412.841
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-216.000	-240.000
Andre driftsomkostninger	0	-193.725
DRIFTSRESULTAT	1.048.642	979.116
Andre finansielle indtægter	65.000	43.644
Andre finansielle omkostninger	-394.124	-477.950
RESULTAT FØR SKAT	719.518	544.810
Skat af årets resultat	-188.765	-213.640
ÅRETS RESULTAT	530.753	331.170
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	530.753	331.170
DISPONERET I ALT	530.753	331.170

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2019	2018
Grunde og bygninger	17.609.123	17.825.123
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre investeringsaktiver	0	0
Materielle anlægsaktiver	17.609.123	17.825.123
Andre tilgodehavender	0	1.300.000
Finansielle anlægsaktiver	0	1.300.000
ANLÆGSAKTIVER	17.609.123	19.125.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.715	17.795
Andre tilgodehavender	1.332.500	16.250
Tilgodehavender	1.352.215	34.045
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.352.215	34.045
AKTIVER	18.961.338	19.159.168

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	2.688.359	2.157.606
1 EGENKAPITAL	3.388.359	2.857.606
Hensættelse til udskudt skat	22.595	23.448
HENSATTE FORPLIGTELSER	22.595	23.448
Kreditinstitutter	7.496.788	8.063.868
Deposita	338.927	332.282
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.217.627	6.454.865
2 Langfristede gældsforpligtelser	14.053.342	14.851.015
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	674.238	464.238
Kreditinstitutter	279.038	410.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.035	6.726
Selskabsskat	131.618	240.922
Anden gæld	167.875	67.896
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	237.238	237.238
Kortfristede gældsforpligtelser	1.497.042	1.427.099
GÆLDSFORPLIGTELSER	15.550.384	16.278.114
PASSIVER	18.961.338	19.159.168
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	1/7 2018	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2019
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	700.000	0	700.000
Overført resultat	2.157.606	530.753	2.688.359
	2.857.606	530.753	3.388.359

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	8.290.869	7.933.788	437.000	5.865.000
Deposita	332.281	338.927	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.692.103	6.454.865	237.238	4.129.434
	15.315.253	14.727.580	674.238	9.994.434

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpant t.kr. 6.400 i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for realkredit, restgæld t.kr. 8.131, er der tinglyst pant i grunde og bygninger.

Bogført værdi af de pantsatte aktiver er t.kr. 17.609.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Ferrer Ruiz

Direktør

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-08-29 22:59:46Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-08-29 22:59:46Z

NEM ID 

Morten Breum-Leer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-561378886133

IP: 77.66.xxx.xxx

2019-08-30 07:15:02Z

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-08-30 10:34:40Z

NEM ID 

Ulla Hogan

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-546991230637

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-08-30 10:59:09Z

NEM ID 

Jan Heesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-145492292106

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-08-30 12:28:24Z

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Dirigent

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-08-30 12:29:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QJH8G-J0X3S-85X07-LO1TF-KETWZ-IXWME

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**